
Zarządzenie   Nr  562/2007 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia  03  grudnia  2007r.

w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy w Urzędzie Miejskim w Kaliszu. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenie Prezydenta  Miasta  Kalisza  
Nr 468/2003 z  dnia 7  listopada 2003r.  w sprawie  ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu  Miejskiego  (ze  zm.),  §  13  ust.  1  pkt  3  Regulaminu  Pracy  Urzędu  Miejskiego  
w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza Nr 184/2003  
z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego (ze zm.), 
uwzględniając  oczekiwania  pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  (pismo 
Przewodniczącego  Zarządu  NSZZ  Pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  z  dnia  
19 listopada 2007r.)  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  dzień  22  grudnia  2007r. dniem  pracy  w  Urzędzie  Miejskim  w  Kaliszu  
w godzinach od 8.00 do 16.00. 

§ 2.

Dzień 24 grudnia 2007r. ustala się dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miejskim w Kaliszu.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


